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Autobazar MH Car, Pohraniční stráže 361, 35301 Velká Hleďsebe, IČO: 73403369

KARTA VOZU
Základní údaje

Cena 329 900,00 Kč
Skupina Osobní Stav Ojeté

Kategorie vozidla Značka Suzuki

Model Vitara Model - doplňující informace 1.6 i ALL GRIP

Karoserie Hatchback Převodovka Manuální

Počet rychlostí Pohon 4x4

Palivo Benzín Výkon 88 kW

Objem motoru 1586 ccm Emisní norma

Stav tachometru 99 974 km Rok výroby 2015

Datum první
registrace 31.08.2015 STK 01.07.2027

Rozšiřující údaje

Země původu Česká republika Barva Bílá

Provozní hmotnost 1 730 kg Největší technicky
přípustná hmotnost

Spotřeba

Počet míst k sezení 5 Počet dveří 5

 První majitel
 Nehavarované
 Servisní knížka

 COC list
 Eko poplatek uhrazen
 Protokol STK
 Pro zdravotně postižené

Poznámka prodejce

1.MAJITEL; KOUPENO NOVÉ V ČR; SERVISNÍ KNIHA; STK+ME 7/2027; NOVÁ BATERIE; SEDAČKY
ALCANTARA; NAVIGACE; NENAMONTOVANÉ NOVÉ TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ K VOZU
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KARTA VOZU
Výbava

Airbag 6x, ABS, Airbag řidiče, Klimatizace aut. , Bluetooth, Dálkové centrální zamykání,
Deaktivace airbagu spolujezdce, Dělená zadní sedadla, Denní svícení, El. sklopná
zrcátka, El. sklopná zrcátka, Imobilizér, Isofix, LED denní svícení, Mlhovky, Multifunkční
volant, Nastavitelný volant, Palubní počítač, Parkovací kamera, Parkovací senzory zadní,
Posilovač řízení, Protiprokluzový systém kol (ASR), Satelitní navigace, Senzor stěračů,
ESP, Tempomat, Tónovaná skla, USB, Venkovní teploměr, Vyhřívaná zadní sedadla,
Vyhřívaná zrcátka, Výškově nastavitelná sedadla
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KARTA VOZU
Fotografie



4/11



5/11



6/11



7/11



8/11



9/11



10/11



11/11
Vygenerováno on-line systémem Vyhledaváč Vozů více na www.vyhledavacvozu.cz


